

**STRABAG**

3. Obchodní činnost / 3.3 Realizace zakázek

**3.3.1.9 OZNÁMENÍ ZMĚNY A ZMĚNOVÝ LIST**

Pozemní a inženýrské stavitelství CZ

Formulář / stav k 15.3.2015

**Oznámení změny**

<b>ČÍSLO:</b>	<b>25</b>	<b>ZE DNE:</b>	<b>07.12.2022</b>
		<b>REVIZE ZE DNE:</b>	<b>06.01.2023</b>

**OBJEDNATEL:**

Název:	<b>Město Písek</b>
Zastoupený:	<b>JUDr. Ing. Michalem Čapkem, starostou</b>

**ZHOTOVITEL:**

Název:	<b>STRABAG a.s.</b>
--------	---------------------

**STAVBA:**

Název:	<b>Rekonstrukce objektu č.p. 1556 Sovova ul. v Písku na zařízení pobytových služeb pro seniory</b>
--------	----------------------------------------------------------------------------------------------------

<b>Předmět změny:</b>	Minerální vata do dilatace ve 4.NP
<b>Zpracováno na základě:</b>	požadavku investora
<b>Popis změny:</b>	<i>Tento změnový list zohledňuje na základě požadavku objednatele doplnění minerální izolace do dilatační spáry ve 4. NP, která nebyla uvedena ve smluvním výkazu výměr.</i> Cenový dopad je vyčíslen v rozpočtu tohoto změnového listu. Veškeré ceny jsou kalkulovány v souladu s odst. 8.6 smlouvy.
	Tento změnový list nemá vliv na dílčí termíny ani na termín dokončení celého díla v případě schválení tohoto změnového listu radou města do 9.2.2023 a následného bezodkladného uzavření dodatku zahrnující tento změnový list. V případě nesplnění tohoto termínového požadavku na uzavření dodatku pozbývá tento změnový list platnosti.
	Zhotovitel upozorňuje objednatele, že předmětem tohoto změnového listu jsou pouze práce v rozsahu rozpočtu tohoto změnového listu. Zhotovitel dále sděluje objednateli, že s předložením tohoto změnového listu současně předkládá návrh dodatku ke smlouvě.

06.01.2023

Za zhotovitele (podpis a datum vydání)

06.01.2023

Za objednatele (podpis a datum převzetí)

Za objednatele (podpis a datum schválení)

**Rozdělovník:**

1	Objednatel
2	Zhotovitel

**Přílohy:**


Pozemní a inženýrské stavitelství CZ

Formulář / stav k 15.3.2015

**Změnový list**

<b>ČÍSLO:</b>	<b>25</b>	<b>ZE DNE:</b>	<b>07.12.2022</b>
		<b>REVIZE ZE DNE:</b>	<b>06.01.2023</b>

**OBJEDNATEL:**

Název:	<b>Město Písek</b>
Zastoupený:	<b>JUDr. Ing. Michalem Čapkem, starostou</b>

**ZHOTOVITEL:**

Název:	<b>STRABAG a.s.</b>
--------	---------------------

**STAVBA:**

Název:	<b>Rekonstrukce objektu č.p. 1556 Sovova ul. v Písku na zařízení pobytových služeb pro seniory</b>
--------	----------------------------------------------------------------------------------------------------

**1. Předmět změny:**

		MJ	Množství	Jednotková cena	Cena celkem
<i>Minerální vata do dílčace</i>					<i>12 306,91 Kč</i>
ÚRS 713131151	Montáž izolace tepelné stěn a základů volně vloženými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	62,93	43,80 Kč	2 756,25 Kč
	2*(5,2+5,15)*3,04		62,928		
SOD 63151518	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno $\lambda=0,036$ tl 40mm	m2	69,22	126,72 Kč	8 771,66 Kč
	2*(5,2+5,15)*3,04*1,1		69,2208		
SOD 998713103	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 24 m	t	0,42	1 875,66 Kč	779,00 Kč
	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno $\lambda=0,036$ tl 40mm				
	69,22*0,00600		0,41532		
<b>CELKEM</b>					<b>12 306,91 Kč</b>

**2. Cena změny:**

<i>pozice</i>		<i>cena (Kč)</i>
1	Cena bez DPH	12 306,91 Kč
2	Cena s DPH	14 152,94 Kč

**3. Čas plnění:**

a) Tento změnový list nemá vliv na dílčí termíny ani na termín dokončení celého díla v případě schválení tohoto změnového listu radou města do 9.2.2023 a následného bezodkladného uzavření dodatku zahrnující tento změnový list. V případě nesplnění tohoto termínového požadavku na uzavření dodatku pozbývá tento změnový list platnosti.

b) Čas plnění se mění takto:-

Celkový termín dokončení díla dle SOD vč. dílčích termínů se mění takto:	
--------------------------------------------------------------------------	--

Za objednatele (podpis a datum)

Za zhotovitele (podpis a datum)

Rozdělovník:

1
2

Přílohy:


**STRABAG**

3. Obchodní činnost / 3.3 Realizace zakázek

**3.3.1.9 OZNÁMENÍ ZMĚNY A ZMĚNOVÝ LIST**

Pozemní a inženýrské stavitelství CZ

Formulář / stav k 15.3.2015

**Oznámení změny**

<b>ČÍSLO:</b>	<b>27</b>	<b>ZE DNE:</b>	<b>07.12.2022</b>
		<b>REVIZE ZE DNE:</b>	<b>01.02.2023</b>

**OBJEDNATEL:**

Název:	<b>Město Písek</b>
Zastoupený:	<b>JUDr. Ing. Michalem Čapkem, starostou</b>

**ZHOTOVITEL:**

Název:	<b>STRABAG a.s.</b>
--------	---------------------

**STAVBA:**

Název:	<b>Rekonstrukce objektu č.p. 1556 Sovova ul. v Písku na zařízení pobytových služeb pro seniory</b>
--------	----------------------------------------------------------------------------------------------------

<b>Předmět změny:</b>	Zámečnické konstrukce - doplnění
<b>Zpracováno na základě:</b>	požadavku investora
<b>Popis změny:</b>	<i>Tento změnový list zohledňuje na základě požadavku objednatele vícepráce spojené s výrobou a montáží atypických zámečnických konstrukcí (překladů, nosníků) v jednotlivých nadzemních podlažích dle požadavků stavebně technického řešení, zejména spřažení jednotlivých nosníků a jejich zajištění, které nebyly vyčísleny ve smluvním výkazu výměr. Dále je v tomto změnovém listu zohledněno dopočeté množství ocelových nosníků pro ocelové terasy, které nebyly zohledněny a výkázány ve smluvním výkazu výměr. Cenový dopad je vyčíslen v rozpočtu tohoto změnového listu. Veškeré ceny jsou kalkulovány v souladu s odst. 8.6 smlouvy.</i>
	Tento změnový list nemá vliv na dílčí termíny ani na termín dokončení celého díla v případě schválení tohoto změnového listu radou města do 9.2.2023 a následného bezodkladného uzavření dodatku zahrnující tento změnový list. V případě nesplnění tohoto termínového požadavku na uzavření dodatku pozbývá tento změnový list platnosti.
	Zhotovitel upozorňuje objednatele, že předmětem tohoto změnového listu jsou pouze práce v rozsahu rozpočtu tohoto změnového listu. Zhotovitel dále sděluje objednateli, že s předložením tohoto změnového listu současně předkládá návrh dodatku ke smlouvě.

01.02.2023

Za zhotovitele (podpis a datum vydání)

01.02.2023

Za objednatele (podpis a datum převzetí)

Za objednatele (podpis a datum schválení)

**Rozdělovník:**

1	Objednatel
2	Zhotovitel

**Přílohy:**


Pozemní a inženýrské stavitelství CZ

Formulář / stav k 15.3.2015

**Změnový list**

<b>ČÍSLO:</b>	<b>27</b>	<b>ZE DNE:</b>	<b>07.12.2022</b>
		<b>REVIZE ZE DNE:</b>	<b>01.02.2023</b>

**OBJEDNATEL:**

Název:	<b>Město Písek</b>
Zastoupený:	<b>JUDr. Ing. Michalem Čapkem, starostou</b>

**ZHOTOVITEL:**

Název:	<b>STRABAG a.s.</b>
--------	---------------------

**STAVBA:**

Název:	<b>Rekonstrukce objektu č.p. 1556 Sovova ul. v Písku na zařízení pobytových služeb pro seniory</b>
--------	----------------------------------------------------------------------------------------------------

**1. Předmět změny:**

		MJ	Množství	Jednotková cena	Cena celkem
<b>Zámečnické výrobky pro překlady</b>					<b>1 169 822,54 Kč</b>
SOD 767995114	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 50 kg	kg	1420,19	37,62 Kč	53 427,38 Kč
SOD 767995115	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 100 kg	kg	6116,24	28,92 Kč	176 881,78 Kč
SOD 767995116	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 250 kg	kg	1935,08	23,82 Kč	46 093,63 Kč
ÚRS 767995117	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 250 do 500 kg	kg	8242,96	34,80 Kč	286 854,96 Kč
R001	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 500 kg	kg	8444,05	34,10 Kč	287 942,14 Kč
SOD 317944321	Válcované nosníky do č.12 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	1,63	8 140,11 Kč	13 277,63 Kč
SOD317944325	Válcované nosníky č.24 a vyšší dodatečně osazované do připravených otvorů	t	2,37	8 140,11 Kč	19 282,11 Kč
SOD13010714	ocel profilová IPN 120 jakost 11 375	t	0,15	74 851,51 Kč	11 116,27 Kč
SOD13010722	ocel profilová IPN 200 jakost 11 375	t	0,87	74 851,51 Kč	65 378,30 Kč
SOD13010724	ocel profilová IPN 220 jakost 11 375	t	0,36	74 851,51 Kč	27 225,07 Kč
SOD13010726	ocel profilová IPN 240 jakost 11 375	t	0,19	74 851,51 Kč	13 875,97 Kč
SOD 767995116	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 250 kg	kg	1201,02	23,82 Kč	28 608,34 Kč
SOD OKT301401	ocelová konstrukce terasy OKT301,OKT401, základní nátěr, mezinátěr + vrchní nátěr	kg	1381,18	93,56 Kč	129 222,73 Kč
SOD998767103	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m	t	4,45	2 388,93 Kč	10 636,24 Kč
	1,38+1,63+2,37+0,15+0,87+0,36+0,19		6,95		
	Válcované nosníky č.14 až 22 dodatečně osazované do připravených otvorů		-2,50		
<b>Zámečnické výrobky pro překlady - odpočty</b>					<b>-20 348,94 Kč</b>
SOD 317944323	Válcované nosníky č.14 až 22 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	-2,50	8 140,11 Kč	20 348,94 Kč
<b>CELKEM</b>					<b>1 149 473,59 Kč</b>

**2. Cena změny:**

pozice		cena (Kč)
<b>1</b>	Cena bez DPH	1 149 473,59 Kč
<b>2</b>	Cena s DPH	1 321 894,63 Kč

### 3. Čas plnění:

a) Tento změnový list nemá vliv na dílčí termíny ani na termín dokončení celého díla v případě schválení tohoto změnového listu radou města do 9.2.2023 a následného bezodkladného uzavření dodatku zahrnující tento změnový list. V případě nesplnění tohoto termínového požadavku na uzavření dodatku pozbývá tento změnový list platnosti.

b) Čas plnění se mění takto:-

Celkový termín dokončení díla dle SOD vč. dílčích termínů se mění takto:	
--------------------------------------------------------------------------	--

Za objednatele (podpis a datum)

Za zhotovitele (podpis a datum)

Rozdělovník:

1
2

Přílohy:


**STRABAG**

3. Obchodní činnost / 3.3 Realizace zakázek

**3.3.1.9 OZNÁMENÍ ZMĚNY A ZMĚNOVÝ LIST**

Pozemní a inženýrské stavitelství CZ

Formulář / stav k 15.3.2015

**Oznámení změny**

<b>ČÍSLO:</b>	<b>29</b>	<b>ZE DNE:</b>	<b>15.12.2022</b>
		<b>REVIZE ZE DNE:</b>	<b>01.02.2023</b>

**OBJEDNATEL:**

Název:	<b>Město Písek</b>
Zastoupený:	<b>JUDr. Ing. Michalem Čapkem, starostou</b>

**ZHOTOVITEL:**

Název:	<b>STRABAG a.s.</b>
--------	---------------------

**STAVBA:**

Název:	<b>Rekonstrukce objektu č.p. 1556 Sovova ul. v Písku na zařízení pobytových služeb pro seniory</b>
--------	----------------------------------------------------------------------------------------------------

<b>Předmět změny:</b>	Změna řešení věnců ve 3.NP
<b>Zpracováno na základě:</b>	požadavku objednatele
<b>Popis změny:</b>	<i>Tento změnový list řeší úpravu rozsahu provádění věnců ve 3. NP na základě navržené změny zohledněné v revizi č. 3 projektové dokumentace.</i> Cenový dopad je vyčíslen v rozpočtu tohoto změnového listu. Veškeré ceny jsou kalkulovány v souladu s odst. 8.6 smlouvy.
	Tento změnový list nemá vliv na dílčí termíny ani na termín dokončení celého díla v případě schválení tohoto změnového listu radou města do 9.2.2023 a následného bezodkladného uzavření dodatku zahrnující tento změnový list. V případě nesplnění tohoto termínového požadavku na uzavření dodatku pozbývá tento změnový list platnosti.
	Zhotovitel upozorňuje objednatele, že předmětem tohoto změnového listu jsou pouze práce v rozsahu rozpočtu tohoto změnového listu. Zhotovitel dále sděluje objednateli, že s předložením tohoto změnového listu současně předkládá návrh dodatku ke smlouvě.

01.02.2023

Za zhotovitele (podpis a datum vydání)

01.02.2023

Za objednatele (podpis a datum převzetí)

Za objednatele (podpis a datum schválení)

**Rozdělovník:**

1	Objednatel
2	Zhotovitel

**Přílohy:**


Pozemní a inženýrské stavitelství CZ

Formulář / stav k 15.3.2015

**Změnový list**

<b>ČÍSLO:</b>	<b>29</b>	<b>ZE DNE:</b>	<b>15.12.2022</b>
		<b>REVIZE ZE DNE:</b>	<b>01.02.2023</b>

**OBJEDNATEL:**

Název:	<b>Město Písek</b>
Zastoupený:	<b>JUDr. Ing. Michalem Čapkem, starostou</b>

**ZHOTOVITEL:**

Název:	<b>STRABAG a.s.</b>
--------	---------------------

**STAVBA:**

Název:	<b>Rekonstrukce objektu č.p. 1556 Sovova ul. v Písku na zařízení pobytových služeb pro seniory</b>
--------	----------------------------------------------------------------------------------------------------

**1. Předmět změny:**

		MJ	Množství	Jednotková cena	Cena celkem
<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>					<b>1 084,94 Kč</b>
SOD 317234410	Vyzdívka mezi nosníky z cihel pálených na MC	m3	0,05	5 267,13 Kč	263,36 Kč
SOD 317944323	Válcované nosníky č. 14 až 22 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	0,08	8 140,11 Kč	659,35 Kč
SOD 346244381	Plentování jednostranné v do 200 mm válcovaných nosníků cihlami	m2	0,31	526,71 Kč	162,23 Kč
<b>Vodorovné konstrukce</b>					<b>1 597,29 Kč</b>
SOD 417351115	Zřízení bednění ztužujících věnců	m2	1,28	909,78 Kč	1 167,25 Kč
SOD 417351116	Odstranění bednění ztužujících věnců	m2	1,28	335,18 Kč	430,04 Kč
<b>Prorážení otvorů a ostatní bourací práce</b>					<b>456,06 Kč</b>
SOD 974031664	Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtažování nosníků hl do 150 mm v do 150 mm	m	4,40	103,65 Kč	456,06 Kč
<b>Demolice a sanace</b>					<b>23 520,00 Kč</b>
ÚRS 985331212	Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 10 mm do chemické malty včetně vyvrtání otvoru	m	8,00	1 390,00 Kč	11 120,00 Kč
ÚRS 985331213	Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 12 mm do chemické malty včetně vyvrtání otvoru	m	8,00	1 550,00 Kč	12 400,00 Kč
<b>Přesun sutě</b>					<b>194,53 Kč</b>
ÚRS 997013151	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s omezením mechanizace	t	0,19	742,00 Kč	137,27 Kč
SOD 997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,19	9,07 Kč	1,68 Kč
SOD 997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	0,74	9,07 Kč	6,71 Kč
SOD 997013869	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) ze směsi betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	0,19	264,15 Kč	48,87 Kč
<b>Vodorovné konstrukce - odečty</b>					<b>-15 747,56 Kč</b>
SOD 417321515	Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 25/30	m3	-5,30	1 197,08 Kč	- 6 338,54 Kč
SOD 417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505	t	-0,66	14 364,91 Kč	- 9 409,02 Kč
<b>Přesun hmot - odečty</b>					<b>-6 812,19 Kč</b>
SOD 998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	-13,43	507,35 Kč	- 6 812,19 Kč
	<i>Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnice nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m</i>				
<b>CELKEM</b>					<b>4 293,07 Kč</b>

**2. Cena změny:**

<b>pozice</b>		<b>cena (Kč)</b>
<b>1</b>	Cena bez DPH	4 293,07 Kč
<b>2</b>	Cena s DPH	4 937,03 Kč

### 3. Čas plnění:

a) Tento změnový list nemá vliv na dílčí termíny ani na termín dokončení celého díla v případě schválení tohoto změnového listu radou města do 9.2.2023 a následného bezodkladného uzavření dodatku zahrnující tento změnový list. V případě nesplnění tohoto termínového požadavku na uzavření dodatku pozbývá tento změnový list platnosti.

b) Čas plnění se mění takto:-

Celkový termín dokončení díla dle SOD vč. dílčích termínů se mění takto:	
--------------------------------------------------------------------------	--

---

---

Za objednatele (podpis a datum)

Za zhotovitele (podpis a datum)

Rozdělovník:

1
2

Přílohy:




**STRABAG**

3. Obchodní činnost / 3.3 Realizace zakázek

**3.3.1.9 OZNÁMENÍ ZMĚNY A ZMĚNOVÝ LIST**

Pozemní a inženýrské stavitelství CZ

Formulář / stav k 15.3.2015

**Oznámení změny**

<b>ČÍSLO:</b>	<b>30</b>	<b>ZE DNE:</b>	<b>19.01.2023</b>
		<b>REVIZE ZE DNE:</b>	

**OBJEDNATEL:**

Název:	<b>Město Písek</b>
Zastoupený:	<b>JUDr. Ing. Michalem Čapkem, starostou</b>

**ZHOTOVITEL:**

Název:	<b>STRABAG a.s.</b>
--------	---------------------

**STAVBA:**

Název:	<b>Rekonstrukce objektu č.p. 1556 Sovova ul. v Písku na zařízení pobytových služeb pro seniory</b>
--------	----------------------------------------------------------------------------------------------------

<b>Předmět změny:</b>	Podpěření 2 stávajících okenních překladů - rev č. 5 PD
<b>Zpracováno na základě:</b>	požadavku investora
<b>Popis změny:</b>	<i>Na základě zjištění zhotovitele v průběhu realizace je nutné provést úpravu okenních nadpraží v místnosti č. 015. Stávající betonové překlady nad okny nejsou dostatečně vyztuženy pro přenos zatížení od nové stropní konstrukce. Po posouzení únosnosti navrhl statik objednatel podpěření stávajících okenních překladů ocelovými sloupky. Tato změna je zpracována v revizi č. 5 PD a oceněna tímto změnovým listem. Cenový dopad je vyčíslen v rozpočtu tohoto změnového listu. Veškeré ceny jsou kalkulovány v souladu s odst. 8.6 smlouvy.</i>
	Tento změnový list nemá vliv na dílčí termíny ani na termín dokončení celého díla v případě schválení tohoto změnového listu radou města do 9.2.2023 a následného bezodkladného uzavření dodatku zahrnující tento změnový list. V případě nesplnění tohoto termínového požadavku na uzavření dodatku pozbývá tento změnový list platnosti.
	Zhotovitel upozorňuje objednatele, že předmětem tohoto změnového listu jsou pouze práce v rozsahu rozpočtu tohoto změnového listu. Zhotovitel dále sděluje objednateli, že s předložením tohoto změnového listu současně předkládá návrh dodatku ke smlouvě.

Za zhotovitele (podpis a datum vydání)

Za objednatele (podpis a datum převzetí)

Za objednatele (podpis a datum schválení)

**Rozdělovník:**

1	Objednatel
2	Zhotovitel

**Přílohy:**


Pozemní a inženýrské stavitelství CZ

Formulář / stav k 15.3.2015

**Změnový list**

<b>ČÍSLO:</b>	<b>30</b>	<b>ZE DNE:</b>	<b>19.01.2023</b>
		<b>REVIZE ZE DNE:</b>	

**OBJEDNATEL:**

Název:	<b>Město Písek</b>
Zastoupený:	<b>JUDr. Ing. Michalem Čapkem, starostou</b>

**ZHOTOVITEL:**

Název:	<b>STRABAG a.s.</b>
--------	---------------------

**STAVBA:**

Název:	<b>Rekonstrukce objektu č.p. 1556 Sovova ul. v Písku na zařízení pobytových služeb pro seniory</b>
--------	----------------------------------------------------------------------------------------------------

**1. Předmět změny:**

		MJ	Množství	Jednotková cena	Cena celkem
					<b>-25 031,96 Kč</b>
SOD 310239211	Zazdívka otvorů pl do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC	m3	-0,31	5 267,13 Kč	- 1 622,28 Kč
	Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 1 m2 do 4 m2 na maltu vápenocementovou				
	1PP				
	odpočet 4x dozdvíka šikmého parapetu na oknech v místnostech 0.14, 015 - viz řez ve výrobku Z-21				
	-4*0,3*0,3*0,855		-0,31		
	Součet		-0,31		
SOD 998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	-0,44	507,35 Kč	- 224,76 Kč
	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou vislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárníc nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m				
SOD 76424630R	Oplechování parapetů rovných mechanicky kotvené z TiZn lesklého plechu rš 440 mm	m	-3,42	740,09 Kč	- 2 531,11 Kč
	Oplechování parapetů z titaninkového lesklého válcovaného plechu rovných mechanicky kotvené, bez rohů rš 440 mm				
	4*0,855*-1*001 odpočet		-3,42		
	Součet		-3,42		
SOD 998764103	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m	t	-0,01	3 489,97 Kč	- 17,45 Kč
	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotností přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m				
SOD 001	Okno jednokřídlové otevíravé a sklopné, plastové, izolační trojsklo, rozměr 855/550mm, kompletní dodávka viz odkaz O01	kus	-4,00	5 159,09 Kč	- 20 636,36 Kč
	Okno jednokřídlové otevíravé a sklopné, plastové, izolační trojsklo, rozměr 855/550mm, kompletní dodávka viz odkaz O01				
	-4*odpočet původního řešení okna		-4,00		
					<b>39 115,16 Kč</b>
ÚRS 310321111	Zabetonování otvorů do pl 1 m2 ve zdivu nadzákladovém včetně bednění a výztuže	m3	0,02	12 800,00 Kč	243,20 Kč
	Zabetonování otvorů ve zdivu nadzákladovém včetně bednění, odbednění a výztuže (materiál v ceně) plochy do 1 m2				
	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/310321111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/310321111</a>				
	1				
	0,25*0,25*0,30/2*2"2x dobetonování vybourané kapsy do původního tvaru prostým betonem		0,02		
ÚRS 953943114	Osazování výrobků přes 15 do 30 kg/kus do vysekaných kapes zdiva	kus	2,00	291,00 Kč	582,00 Kč
	Osazování drobných kovových předmětů výrobků ostatních jinde neuvedených do vynechaných či vysekaných kapes zdiva, se zajištěním polohy se zalitím maltou cementovou, hmotnosti přes 15 do 30 kg/kus				

	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/953943114">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/953943114</a>				
	podpůrný sloupek překladu				
	2		2,00		
	Součet		2,00		
R-Z21	Podpůrný sloupek překladu, ocelový profil dutý se čtvercovým průřezem 80x80x6 mm s navařeným patním plechem 200x200x10 mm dl. 850 mm, povrchová úprava 1x základová barva, 2x krycí bílá barva polomat, orientační hmotnost prvku 19 kg	kus	2,00	2 850,00 Kč	5 700,00 Kč
	Podpůrný sloupek překladu, ocelový profil dutý se čtvercovým průřezem 80x80x6 mm s navařeným patním plechem 200x200x10 mm dl. 850 mm, povrchová úprava 1x základová barva, 2x krycí bílá barva polomat, orientační hmotnost prvku 19 kg				
ÚRS 953961111	Kotvy chemickým tmelem M 8 hl 80 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	16,00	41,10 Kč	657,60 Kč
	Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene tmel, velikost M 8, hloubka 80 mm				
	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/953961111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/953961111</a>				
	2*4*2		16,00		
ÚRS 953962111	Kotvy chemickým tmelem M 8 hl 80 mm do zdiva z plných cihel vyvrtáním otvoru	kus	16,00	39,30 Kč	628,80 Kč
	Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do zdiva z plných cihel tmel, hloubka 80 mm, velikost M 8				
	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/953962111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/953962111</a>				
ÚRS 971033341	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm	kus	2,00	156,00 Kč	312,00 Kč
	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčekovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,09 m2, tl. do 300 mm				
	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/971033341">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/971033341</a>				
SOD 997013111	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	0,11	341,59 Kč	36,89 Kč
	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m				
SOD 997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,11	9,07 Kč	0,98 Kč
	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km				
	Poznámka k položce: VESKERÉ ŘEZIVO Z KROVU BUDE ODVEZENO A SLOŽENO V RÁMCI MĚSTA PÍSEK NA MÍSTĚ URČENÉM INVESTOŘEM (106,59 t) !!!				
SOD 997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	0,43	9,07 Kč	3,92 Kč
	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km 0,108*4"sutě bez ŽB do 5 km		0,43		
SOD 997013869	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) ze směsí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	0,11	264,15 Kč	28,53 Kč
	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07				
ÚRS 764246303	Oplechování parapetů rovných mechanicky kotvené z TiZn lesklého plechu rš 250 mm	m	3,42	522,00 Kč	1 785,24 Kč
	Oplechování parapetů z titanizinkového lesklého válcovaného plechu rovných mechanicky kotvené, bez rohů rš 250 mm				
R-O01.1	Okno 2křídlové otevíravé a sklopné, plastové, izolační trojsklo, rozměr 855/550mm, kompletní dodávka viz odkaz O01	kus	4,00	6 000,00 Kč	24 000,00 Kč
	Okno 2křídlové otevíravé a sklopné, plastové, izolační trojsklo, rozměr 855/550mm, kompletní dodávka viz odkaz O01				
	4"přípočet 2kř okno		4,00		
R-8001	Provedení sondy pro ověření vyztužení stávajících betonových překladů	kus	4,00	1 284,00 Kč	5 136,00 Kč
CELKEM					14 083,20 Kč

## 2. Cena změny:

pozice		cena (Kč)
1	Cena bez DPH	14 083,20 Kč
2	Cena s DPH	16 195,68 Kč

### 3. Čas plnění:

a) Tento změnový list nemá vliv na dílčí termíny ani na termín dokončení celého díla v případě schválení tohoto změnového listu radou města do 9.2.2023 a následného bezodkladného uzavření dodatku zahrnující tento změnový list. V případě nesplnění tohoto termínového požadavku na uzavření dodatku pozbývá tento změnový list platnosti.

b) Čas plnění se mění takto:-

Celkový termín dokončení díla dle SOD vč. dílčích termínů se mění takto:	
--------------------------------------------------------------------------	--

---

---

Za objednatele (podpis a datum)

Za zhotovitele (podpis a datum)

Rozdělovník:

1
2

Přílohy:


**STRABAG**

3. Obchodní činnost / 3.3 Realizace zakázek

**3.3.1.9 OZNÁMENÍ ZMĚNY A ZMĚNOVÝ LIST**

Pozemní a inženýrské stavitelství CZ

Formulář / stav k 15.3.2015

**Oznámení změny**

<b>ČÍSLO:</b>	<b>31</b>	<b>ZE DNE:</b>	<b>19.01.2023</b>
		<b>REVIZE ZE DNE:</b>	

**OBJEDNATEL:**

Název:	<b>Město Písek</b>
Zastoupený:	<b>JUDr. Ing. Michalem Čapkem, starostou</b>

**ZHOTOVITEL:**

Název:	<b>STRABAG a.s.</b>
--------	---------------------

**STAVBA:**

Název:	<b>Rekonstrukce objektu č.p. 1556 Sovova ul. v Písku na zařízení pobytových služeb pro seniory</b>
--------	----------------------------------------------------------------------------------------------------

<b>Předmět změny:</b>	Peiko botky kotvení sloupů
<b>Zpracováno na základě:</b>	požadavku objednatele
<b>Popis změny:</b>	<i>Tento změnový list zohledňuje na základě požadavku projektové dokumentace ocennění kotevních prvků PREFA sloupů, které nebylo zohledněno ve smluvním výkazu výměr.</i> Cenový dopad je vyčíslen v rozpočtu tohoto změnového listu. Veškeré ceny jsou kalkulovány v souladu s odst. 8.6 smlouvy.
	Tento změnový list nemá vliv na dílčí termíny ani na termín dokončení celého díla v případě schválení tohoto změnového listu radou města do 9.2.2023 a následného bezodkladného uzavření dodatku zahrnující tento změnový list. V případě nesplnění tohoto termínového požadavku na uzavření dodatku pozbývá tento změnový list platnosti.
	Zhotovitel upozorňuje objednatele, že předmětem tohoto změnového listu jsou pouze práce v rozsahu rozpočtu tohoto změnového listu. Zhotovitel dále sděluje objednateli, že s předložením tohoto změnového listu současně předkládá návrh dodatku ke smlouvě.

Za zhotovitele (podpis a datum vydání)

Za objednatele (podpis a datum převzetí)

Za objednatele (podpis a datum schválení)

**Rozdělovník:**

1	Objednatel
2	Zhotovitel

**Přílohy:**


**STRABAG**

3. Obchodní činnost / 3.3 Realizace zakázek

**3.3.1.9 OZNÁMENÍ ZMĚNY A ZMĚNOVÝ LIST**

Pozemní a inženýrské stavitelství CZ

Formulář / stav k 15.3.2015

**Změnový list**

<b>ČÍSLO:</b>	<b>31</b>	<b>ZE DNE:</b>	<b>19.01.2023</b>
		<b>REVIZE ZE DNE:</b>	

**OBJEDNATEL:**

Název:	<b>Město Písek</b>
Zastoupený:	<b>JUDr. Ing. Michalem Čapkem, starostou</b>

**ZHOTOVITEL:**

Název:	<b>STRABAG a.s.</b>
--------	---------------------

**STAVBA:**

Název:	<b>Rekonstrukce objektu č.p. 1556 Sovova ul. v Písku na zařízení pobytových služeb pro seniory</b>
--------	----------------------------------------------------------------------------------------------------

**1. Předmět změny:**

		MJ	Množství	Jednotková cena	Cena celkem
<b>Peiko botky kotvení sloupů</b>					<b>143 206,87 Kč</b>
R0001	Peiko část do paty sloupu - HPKM20 4*13	kus	52,00	1 485,00 Kč	77 220,00 Kč
ÚRS 985331217	Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 20 mm do chemické malty včetně vyvrtání otvoru 52*0,385	m	20,02	2 650,00 Kč	53 053,00 Kč
ÚRS 985331912	Příplatek k dodatečnému vlepování betonářské výztuže za délku do 1 m jednotlivě	m	20,02	117,00 Kč	2 342,34 Kč
ÚRS 31197008	tyč závitová M20 20,02*1,15	m	23,02	346,00 Kč	7 965,96 Kč
ÚRS 31111009	matice přesná šestihranná Pz DIN 934-8 M20	kus	104,00	10,40 Kč	1 081,60 Kč
ÚRS 311120009	podložka DIN 125-A ZB D 20mm	kus	104,00	8,72 Kč	906,88 Kč
SOD 998767103	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m Peiko část do paty sloupu - HPKM20 52*0,0037	t	0,27	2 388,93 Kč	637,09 Kč
	Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 20 mm do chemické malty včetně vyvrtání otvoru 20,02*0,00101		0,1924		
	tyč závitová M20 23,02*0,00198		0,0202202		
	matice přesná šestihranná Pz DIN 934-8 M20 104*0,0000644		0,0455796		
	podložka DIN 125-A ZB D 20mm 104*0,0000172		0,0066976		
			0,0017888		
<b>CELKEM</b>					<b>143 206,87 Kč</b>

**2. Cena změny:**

<b>pozice</b>		<b>cena (Kč)</b>
<b>1</b>	Cena bez DPH	143 206,87 Kč
<b>2</b>	Cena s DPH	164 687,90 Kč

### 3. Čas plnění:

a) Tento změnový list nemá vliv na dílčí termíny ani na termín dokončení celého díla v případě schválení tohoto změnového listu radou města do 9.2.2023 a následného bezodkladného uzavření dodatku zahrnující tento změnový list. V případě nesplnění tohoto termínového požadavku na uzavření dodatku pozbývá tento změnový list platnosti.

b) Čas plnění se mění takto:-

Celkový termín dokončení díla dle SOD vč. dílčích termínů se mění takto:	
--------------------------------------------------------------------------	--

---

---

Za objednatele (podpis a datum)

Za zhotovitele (podpis a datum)

Rozdělovník:

1
2

Přílohy:


**STRABAG**

3. Obchodní činnost / 3.3 Realizace zakázek

**3.3.1.9 OZNÁMENÍ ZMĚNY A ZMĚNOVÝ LIST**

Pozemní a inženýrské stavitelství CZ

Formulář / stav k 15.3.2015

**Oznámení změny**

<b>ČÍSLO:</b>	<b>34</b>	<b>ZE DNE:</b>	<b>19.01.2023</b>
		<b>REVIZE ZE DNE:</b>	<b>01.02.2023</b>

**OBJEDNATEL:**

Název:	<b>Město Písek</b>
Zastoupený:	<b>JUDr. Ing. Michalem Čapkem, starostou</b>

**ZHOTOVITEL:**

Název:	<b>STRABAG a.s.</b>
--------	---------------------

**STAVBA:**

Název:	<b>Rekonstrukce objektu č.p. 1556 Sovova ul. v Písku na zařízení pobytových služeb pro seniory</b>
--------	----------------------------------------------------------------------------------------------------

<b>Předmět změny:</b>	Odpočet KPS
<b>Zpracováno na základě:</b>	požadavku investora
<b>Popis změny:</b>	<i>Tento změnový list zohledňuje na základě požadavku objednatele odpočet kompaktní předávací stanice tepla. Objednatel zajistí montáž a zprovoznění KPS vč. systému MaR na vlastní náklady ve spolupráci s Teplárnu Písek. Zhotovitel zajistí součinnost při zprovoznění systému. Zhotovitel požaduje termín připojení KPS a zprovoznění v termínu od 15.9.2023 do 15.10.2023. Cenový dopad je vyčíslen v rozpočtu tohoto změnového listu. Veškeré ceny jsou kalkulovány v souladu s odst. 8.6 smlouvy.</i>
	Tento změnový list nemá vliv na dílčí termíny ani na termín dokončení celého díla v případě schválení tohoto změnového listu radou města do 9.2.2023 a následného bezodkladného uzavření dodatku zahrnující tento změnový list. V případě nesplnění tohoto termínového požadavku na uzavření dodatku pozbývá tento změnový list platnosti.
	Zhotovitel upozorňuje objednatele, že předmětem tohoto změnového listu jsou pouze práce v rozsahu rozpočtu tohoto změnového listu. Zhotovitel dále sděluje objednateli, že s předložením tohoto změnového listu současně předkládá návrh dodatku ke smlouvě.

01.02.2023

Za zhotovitele (podpis a datum vydání)

01.02.2023

Za objednatele (podpis a datum převzetí)

Za objednatele (podpis a datum schválení)

**Rozdělovník:**

1	Objednatel
2	Zhotovitel

**Přílohy:**




Pozemní a inženýrské stavitelství CZ

Formulář / stav k 15.3.2015

## Změnový list

ČÍSLO:	<b>34</b>	ZE DNE:	<b>19.01.2023</b>
		REVIZE ZE DNE:	<b>01.02.2023</b>

## OBJEDNATEL:

Název:	<b>Město Písek</b>
Zastoupený:	<b>JUDr. Ing. Michalem Čapkem, starostou</b>

## ZHOTOVITEL:

Název:	<b>STRABAG a.s.</b>
--------	---------------------

## STAVBA:

Název:	<b>Rekonstrukce objektu č.p. 1556 Sovova ul. v Písku na zařízení pobytových služeb pro seniory</b>
--------	----------------------------------------------------------------------------------------------------

## 1. Předmět změny:

		MJ	Množství	Jednotková cena		Cena celkem
<b>Odpočet KPS</b>						<b>-586 945,22 Kč</b>
SOD 731200123R001	Montáž předávací stanice tepla	kus	-1,00	33 113,88 Kč	-	33 113,88 Kč
SOD 731200123R002	Kompaktní předávací stanice tepla systém „voda-voda“, tlakově nezávislá, výkon 345 kW	kus	-1,00	532 187,30 Kč	-	532 187,30 Kč
SOD 732229412R003.1	Provozní řád VS	kus	-1,00	6 504,51 Kč	-	6 504,51 Kč
SOD 998732202R00	Přesun hmot pro strojovny, výšky do 12 m	%	-2,68	5 653,01 Kč	-	15 139,53 Kč
<b>Odpočet KPS</b>						<b>25 000,00 Kč</b>
R001	součinnost při montáži VS	kpl	1,00	25 000,00 Kč		25 000,00 Kč
<b>CELKEM</b>						<b>-561 945,22 Kč</b>

## 2. Cena změny:

pozice		cena (Kč)
<b>1</b>	Cena bez DPH	- 561 945,22 Kč
<b>2</b>	Cena s DPH	- 646 237,00 Kč

## 3. Čas plnění:

a) Tento změnový list nemá vliv na dílčí termíny ani na termín dokončení celého díla v případě schválení tohoto změnového listu radou města do 9.2.2023 a následného bezodkladného uzavření dodatku zahrnující tento změnový list. V případě nesplnění tohoto termínového požadavku na uzavření dodatku pozbývá tento změnový list platnosti.

b) Čas plnění se mění takto:-

Celkový termín dokončení díla dle SOD vč. dílčích termínů se mění takto:	
--------------------------------------------------------------------------	--

Za objednatele (podpis a datum)

Za zhotovitele (podpis a datum)

Rozdělovník:

1
2

Přílohy:


**STRABAG**

3. Obchodní činnost / 3.3 Realizace zakázek

**3.3.1.9 OZNÁMENÍ ZMĚNY A ZMĚNOVÝ LIST**

Pozemní a inženýrské stavitelství CZ

Formulář / stav k 15.3.2015

**Oznámení změny**

<b>ČÍSLO:</b>	<b>35</b>	<b>ZE DNE:</b>	<b>20.01.2023</b>
		<b>REVIZE ZE DNE:</b>	

**OBJEDNATEL:**

Název:	<b>Město Písek</b>
Zastoupený:	<b>JUDr. Ing. Michalem Čapkem, starostou</b>

**ZHOTOVITEL:**

Název:	<b>STRABAG a.s.</b>
--------	---------------------

**STAVBA:**

Název:	<b>Rekonstrukce objektu č.p. 1556 Sovova ul. v Písku na zařízení pobytových služeb pro seniory</b>
--------	----------------------------------------------------------------------------------------------------

<b>Předmět změny:</b>	Odpočet štukových omítek a výztuže
<b>Zpracováno na základě:</b>	požadavku objednatele
<b>Popis změny:</b>	<i>Tento změnový list zohledňuje na základě požadavku objednatele změnu povrchové úpravy SDK stěn, kde nebude provedena na tyto stěny štuková omítka. Dále je ve změnovém listu zohledněn odpočet množství betonářské výztuže konstrukce ZD01 na základě statického výpočtu výrobní dokumentace. Cenový dopad je vyčíslen v rozpočtu tohoto změnového listu. Veškeré ceny jsou kalkulovány v souladu s odst. 8.6 smlouvy.</i>
	Tento změnový list nemá vliv na dílčí termíny ani na termín dokončení celého díla v případě schválení tohoto změnového listu radou města do 9.2.2023 a následného bezodkladného uzavření dodatku zahrnující tento změnový list. V případě nesplnění tohoto termínového požadavku na uzavření dodatku pozbývá tento změnový list platnosti.
	Zhotovitel upozorňuje objednatele, že předmětem tohoto změnového listu jsou pouze práce v rozsahu rozpočtu tohoto změnového listu. Zhotovitel dále sděluje objednateli, že s předložením tohoto změnového listu současně předkládá návrh dodatku ke smlouvě.

Za zhotovitele (podpis a datum vydání)

Za objednatele (podpis a datum převzetí)

Za objednatele (podpis a datum schválení)

**Rozdělovník:**

1	Objednatel
2	Zhotovitel

**Přílohy:**


Pozemní a inženýrské stavitelství CZ

Formulář / stav k 15.3.2015

**Změnový list**

<b>ČÍSLO:</b>	<b>35</b>	<b>ZE DNE:</b>	<b>20.01.2023</b>
		<b>REVIZE ZE DNE:</b>	

**OBJEDNATEL:**

Název:	Město Písek
Zastoupený:	JUDr. Ing. Michalem Čapkem, starostou

**ZHOTOVITEL:**

Název:	STRABAG a.s.
--------	--------------

**STAVBA:**

Název:	Rekonstrukce objektu č.p. 1556 Sovova ul. v Písku na zařízení pobytových služeb pro seniory
--------	---------------------------------------------------------------------------------------------

**1. Předmět změny:**

		MJ	Množství	Jednotková cena	Cena celkem
					-221 332,10 Kč
SOD 273361821	Výztuž základových desek betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	-2,10	52 373,08 Kč	- 109 983,47 Kč
SOD 612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	-873,12	124,28 Kč	- 108 511,28 Kč
<i>Odpočet SDK:</i>					
<i>1.NP</i>					
	<i>mč. 1.01</i>				
	<i>-2,16*(0,275+1,138+0,785+0,075)</i>		<i>-4,91</i>		
	<i>mč. 1.02</i>				
	<i>-</i>				
	<i>mč. 1.06</i>				
	<i>-(2,57*(2,044+3,873)+2,42*(2*0,86))</i>		<i>-19,37</i>		
	<i>mč. 1.08</i>				
	<i>-0,17*(2,30+2,87+0,925)</i>		<i>-1,04</i>		
	<i>mč. 1.09</i>				
	<i>-0,17*(2,949+2*2,125+2*0,15+2*0,1625)</i>		<i>-1,33</i>		
	<i>mč. 1.10</i>				
	<i>-2,57*(3,365)</i>		<i>-8,65</i>		
	<i>mč. 1.12</i>				
	<i>-0,37*(4,133+0,15)</i>		<i>-1,58</i>		
	<i>mč. 1.13</i>				
	<i>-2,50*(4,133+1,783)</i>		<i>-14,79</i>		
	<i>mč. 1.14</i>				
	<i>-2,50*(4,133+1,783)</i>		<i>-14,79</i>		
	<i>mč. 1.17</i>				
	<i>-2,50*(2,676+2,125)</i>		<i>-12,00</i>		
	<i>mč. 1.18</i>				
	<i>-2,32*(2,627+1,93)</i>		<i>-10,57</i>		
	<i>mč. 1.19</i>				
	<i>-</i>				
	<i>mč. 1.20</i>				
	<i>-</i>				
	<i>mč. 1.21</i>				
	<i>-2,47*(4,133)</i>		<i>-10,21</i>		
	<i>mč. 1.22</i>				
	<i>-2,57*(1,435+1,525)</i>		<i>-7,61</i>		
	<i>mč. 1.25</i>				
	<i>-</i>				
	<i>mč. 1.26</i>				
	<i>-2,47*(2,514)</i>		<i>-6,21</i>		
	<i>mč. 1.27</i>				
	<i>-</i>				
	<i>mč. 1.28</i>				
	<i>-2,57*(3,645+2*2,514)</i>		<i>-22,29</i>		
	<i>mč. 1.29</i>				
	<i>-2,50*(3,145+2,09)</i>		<i>-13,09</i>		
	<i>mč. 1.30</i>				
	<i>-2,50*(4,763)</i>		<i>-11,91</i>		
	<i>mč. 1.31</i>				
	<i>-</i>				
	<i>mč. 1.33</i>				
	<i>-</i>				
	<i>mč. 1.34</i>				
	<i>-(2,55*(0,365)+2,16*(0,50))</i>		<i>-2,01</i>		
	<i>mč. 1.35</i>				
	<i>-2,57*(3,045)</i>		<i>-7,83</i>		
	<i>mč. 1.36</i>				
	<i>-0,17*(3,045+4,014+1,4+2*0,1625)</i>		<i>-1,49</i>		
	<i>mč. 1.38</i>				

	-2,57*(4,164)		-10,70	
	mč. 1.39			
	-2,57*(2,29)		-5,89	
	mč. 1.40			
	-0,17*(2*2,13+2*0,15+2,949+2*0,1625)		-1,33	
	mč. 1.41			
	-0,17*(2,375+2,325+0,90+0,1625)		-0,98	
	mč. 1.42			
	-(2,57*(2,044+3,874)+2,42*(2*0,89))		-19,52	
	mč. 1.43			
	-			
	mč. 1.44			
	-2,57*(1,894+0,75)		-6,80	
	mč. 1.45			
	-2,57*(1,894+0,725)		-6,73	
2.NP				
	mč. 2.01			
	-2,16*(0,275+1,138+0,785+0,075)		-4,91	
	mč. 2.02			
	-			
	mč. 2.05			
	-(2,57*(2,044+3,873)+2,42*(2*0,86))		-19,37	
	mč. 2.06			
	-0,17*(2,30+2,87+0,925)		-1,04	
	mč. 2.07			
	-0,17*(2,949+2*2,121+2*0,15+2*0,1625)		-1,33	
	mč. 2.08			
	-2,57*(3,365)		-8,65	
	mč. 2.10			
	-2,57*(4,133)		-10,62	
	mč. 2.11			
	-0,17*(4,133+1,783+1,30+0,1625)		-1,25	
	mč. 2.12			
	-2,57*(1,783)		-4,58	
	mč. 2.14			
	-2,55*(1,672)		-4,26	
	mč. 2.15			
	-2,45*(3,026+1,93)		-12,14	
	mč. 2.16			
	-2,35*(3,115+2,122+1,597)		-16,06	
	mč. 2.19			
	-2,57*(1,50+4,133)		-14,48	
	mč. 2.20			
	-0,17*(4,133)		-0,70	
	mč. 2.21			
	-2,57*(3,48)		-8,94	
	mč. 2.23			
	-0,17*(2,959+2*2,125+2*0,15+2*0,1625)		-1,33	
	mč. 2.24			
	-0,17*(0,925+2,89+2,30)		-1,04	
	mč. 2.25			
	-(2,57*(3,873+2,115)+2,42*(2*0,86))		-19,55	
	mč. 2.27			
	-			
	mč. 2.28			
	-			
	mč. 2.29			
	-(2,57*(3,874+2,115)+2,42*(2*0,89))		-19,70	
	mč. 2.31			
	-0,17*(2,40+0,90+2,35+0,1625)		-0,99	
	mč. 2.32			
	-0,17*(2,937+2*2,125+2*0,15+2*0,1625)		-1,33	
	mč. 2.33			
	-2,57*(2,30)		-5,91	
	mč. 2.35			
	-			
	mč. 2.36			
	-(2,55*(0,365)+2,16*(0,50))		-2,01	
	mč. 2.37			
	-			
	mč. 2.38			
	-2,57*(3,045)		-7,83	
	mč. 2.40			
	-0,17*(4,00+1,40+3,045+2*0,1625)		-1,49	
	mč. 2.41			
	-2,57*(4,165)		-10,70	
	mč. 2.42			
	-2,57*(2,28)		-5,86	
	mč. 2.43			
	-0,17*(2,949+2*2,128+2*0,15+2*0,1625)		-1,33	
	mč. 2.44			
	-0,17*(2,39+2,325+0,895+2*0,1625)		-1,01	
	mč. 2.45			
	-(2,57*(2,044+3,874)+2,42*(2*0,89))		-19,52	
	mč. 2.47			
	-2,57*(1,894+0,75)		-6,80	
	mč. 2.48			
	-2,57*(1,894+0,725)		-6,73	
	mč. 2.49			
	-2,57*(1,965+0,71)		-6,87	
	mč. 2.50			
	-2,57*(1,965+0,74)		-6,95	
3.NP				
	mč. 3.01			
	-2,32*(0,275+1,138+0,785+0,075)		-5,27	
	mč. 3.02			
	-			

	mč. 3.05			
	$-(2,57*(2,044+3,873)+2,42*(2*0,86))$		-19,37	
	mč. 3.06			
	$-0,17*(2,30+2,87+0,925)$		-1,04	
	mč. 3.07			
	$-0,17*(2,949+2*2,121+2*0,15+2*0,1625)$		-1,33	
	mč. 3.08			
	$-2,57*(3,365)$		-8,65	
	mč. 3.10			
	$-2,57*(4,133)$		-10,62	
	mč. 3.11			
	$-0,17*(4,133+1,783+1,30+0,1625)$		-1,25	
	mč. 3.12			
	$-2,57*(1,915)$		-4,92	
	mč. 3.14			
	$-2,57*(1,672)$		-4,30	
	mč. 3.15			
	$-2,57*(3,026+1,93)$		-12,74	
	mč. 3.16			
	$-2,35*(3,115+2,122+1,597)$		-16,06	
	mč. 3.19			
	$-2,57*(1,50+4,133)$		-14,48	
	mč. 3.20			
	$-0,17*(4,133)$		-0,70	
	mč. 3.21			
	$-2,57*(3,48)$		-8,94	
	mč. 3.23			
	$-0,17*(2,955+2*2,125+2*0,15+2*0,1625)$		-1,33	
	mč. 3.24			
	$-0,17*(0,925+2,89+2,30)$		-1,04	
	mč. 3.25			
	$-(2,57*(3,873+2,115)+2,42*(2*0,86))$		-19,55	
	mč. 3.28			
	-			
	mč. 3.29			
	$-(2,57*(3,874+2,115)+2,42*(2*0,89))$		-19,70	
	mč. 3.31			
	$-0,17*(2,40+0,90+2,35+0,1625)$		-0,99	
	mč. 3.32			
	$-0,17*(2,958+2*2,14+2*0,15+2*0,1625)$		-1,34	
	mč. 3.33			
	$-2,57*(2,30)$		-5,91	
	mč. 3.35			
	-			
	mč. 3.36			
	$-(2,57*(0,365)+2,32*(0,50))$		-2,10	
	mč. 3.38			
	$-2,57*(3,045)$		-7,83	
	mč. 3.40			
	$-0,17*(4,00+1,40+3,045+2*0,1625)$		-1,49	
	mč. 3.41			
	$-2,57*(4,165)$		-10,70	
	mč. 3.42			
	$-2,57*(2,30)$		-5,91	
	mč. 3.43			
	$-0,17*(2,949+2*2,128+2*0,15+2*0,1625)$		-1,33	
	mč. 3.44			
	$-0,17*(2,39+2,35+0,895+0,1625)$		-0,99	
	mč. 3.45			
	$-(2,57*(2,044+3,874)+2,42*(2*0,89))$		-19,52	
	mč. 3.47			
	$-2,57*(1,894+0,75)$		-6,80	
	mč. 3.48			
	$-2,57*(1,894+0,725)$		-6,73	
	mč. 3.49			
	$-2,57*(1,965+0,71)$		-6,87	
	mč. 3.50			
	$-2,57*(1,965+0,74)$		-6,95	
4.NP				
	mč. 4.01			
	$-2,32*(0,275+1,138+0,785+0,075)$		-5,27	
	mč. 4.02			
	-			
	mč. 4.05			
	$-2,57*(1,26+2,704+5,138)$		-23,39	
	mč. 4.07			
	$-0,17*(2,50+2,85+0,925)$		-1,07	
	mč. 4.08			
	$-0,17*(2,923+2*2,335+2*0,15+2*0,1625)$		-1,40	
	mč. 4.09			
	$-2,57*(3,57)$		-9,17	
	mč. 4.10			
	-			
	mč. 4.11			
	$-0,17*(1,40+0,1625)$		-0,27	
	mč. 4.12			
	-			
	mč. 4.14			
	-			
	mč. 4.15			
	$-2,57*(2,136)$		-5,49	
	mč. 4.16			
	-			
	mč. 4.20			
	-			
	mč. 4.21			
	-			

	mč. 4.22				
	-2,57*(5,138+2,445)			-19,49	
	mč. 4.23				
	-0,17*(2,207+2,55+1,525+0,1625)			-1,10	
	mč. 4.25				
	-2,57*(1,875+1,075+0,70+1,655+3,263)			-22,02	
	mč. 4.28				
	-2,57*(1,875+1,105+0,70+1,625+2,73)			-20,65	
	mč. 4.31				
	-2,57*(2,86)			-7,35	
	mč. 4.33				
	-2,59*(2*1,364)			-7,07	
	mč. 4.34				
	-(2,57*(0,50)+2,32*(0,365))			-2,13	
	mč. 4.36				
	-				
	mč. 4.38				
	-0,17*(1,40+0,1625)			-0,27	
	mč. 4.39				
	-				
	mč. 4.40				
	-2,57*(2,505)			-6,44	
	mč. 4.42				
	-0,17*(2,924+2*2,332+2*0,15+2*0,1625)			-1,40	
	mč. 4.43				
	-0,17*(2,35+2,525+0,90+0,1625)			-1,01	
	mč. 4.44				
	-2,57*(5,169+2,704+1,30)			-23,57	
	mč. 4.46				
	-				
	mč. 4.47				
	-2,57*(2,554+1,145)			-9,51	
	mč. 4.48				
	-2,57*(2,554+1,113)			-9,42	
5.NP	mč 5.01				
	-				
SOD 998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	-5,59	507,35 Kč	- 2 837,34 Kč
	Výztuž základových desek betonářskou ocelí 10 505 (R)				
	-2,1			-2,10	
	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm				
	0,004*873,12			-3,49	
	CELKEM				-221 332,10 Kč

## 2. Cena změny:

pozice		cena (Kč)
1	Cena bez DPH	- 221 332,10 Kč
2	Cena s DPH	- 254 531,91 Kč

## 3. Čas plnění:

a) Tento změnový list nemá vliv na dílčí termíny ani na termín dokončení celého díla v případě schválení tohoto změnového listu radou města do 9.2. 2023 a následného bezodkladného uzavření dodatku zahrnující tento změnový list. V případě nesplnění tohoto termínového požadavku na uzavření dodatku pozbývá tento změnový list platnosti.

b) Čas plnění se mění takto:-

<p>Celkový termín dokončení díla dle SOD vč. dílčích termínů se mění takto:</p>	
---------------------------------------------------------------------------------	--

Za objednatele (podpis a datum)

Za zhotovitele (podpis a datum)

Rozdělovník:

1
2

Přílohy:
